[image: image1.png]L)
> 5
TN g0201051%

o

六教电〔2021〕10号

六安市教育局关于公布2021年六安市

教师教育教学信息化大赛获奖名单的通知

各县区教育行政部门，市开发区社会发展局，局属各单位：

根据《六安市教育局关于举办2021年六安市教师教育教学信息化大赛的通知》（六教电〔2021〕3号）精神，经过县区、市属学校逐级遴选推荐、专家评审、网上公示等环节，共确定获奖作品882件，其中一等奖204件、二等奖384件、三等奖294件，现将获奖名单予以公布（见附件）。

希望各县区、市属学校进一步巩固大赛成果，加强宣传引导，充分发挥大赛引领作用，推动教师提高信息化教学水平，促进信息技术与教育教学深度融合，切实推动全市信息技术应用水平的整体提升。

希望各地各校进一步加强中小学教师学术诚信教育，引导广大教师坚持学术规范，严格遵守学术道德，严禁抄袭和“一稿多投”。

    证书下载方式：自行下载打印。登录六安市智慧学校门户：http://zhxx.jyj.luan.gov.cn/#/home，在该门户首页“精彩活动专区”找到“2021年六安市教师教育教学信息化大赛”进入活动页面，使用安徽基础教育资源应用平台账号登录，如果账号密码错误请至安徽基础教育资源应用平台重置，点击“证书下载”。根据《2021年六安市教师教育教学信息化大赛获奖名单》（见附件）查找到自己的证书编号，输入证书编号，查询后即可下载自己的证书。

附件：2021年六安市教师教育教学信息化大赛获奖名单

                              六安市教育局

                              2021年8月31日

（此件主动公开）

  抄送：安徽省教育厅，安徽省电化教育馆

六安市教育局                           2021年8月31日印发
-2-

-2-